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Miositogyn GT, 30 saszetek
 

Nasza cena: 77,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Saszetki

Producent POLSKI LEK POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Miositogyn GT, 30 saszetek

Miositogyn GT przeznaczony jest dla kobiet w wieku rozrodczym i zawiera składniki przyczyniające się do regulacji aktywności
hormonalnej oraz biorących udział w procesach podziału komórek Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej
Witamina D i kwas foliowy biorą udział w prawidłowym procesie podziału komórek, Mangan pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Witamina B12 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są niezbędne dla zachowania zdrowia

Składniki:

maltodekstryna; mio-inozytol, kwas: kwas jabłkowy, substancja wypełniająca: sorbitole; glutation; aromaty; substancja słodząca:
sukraloza; substancjaprzeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; witamina D (cholekalcyferol); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny);
glukonian manganu; kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy); witamina B12 (-cyjanokobalamina). Produkt może zawierać mleko,
gluten i soję.

Sposób użycia:

Zawartość saszetki rozpuścić w 150 ml letniej wody, wypić bezpośrednio po rozpuszczeniu. Zaleca się spożywać 1 saszetkę dziennie.
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety.

Dawkowanie:

Zaleca się spożywać 1 saszetkę dziennie.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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